
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CAMACHO RAMIREZ, ALONSO 

DIAZ MARQUINA, IRENE 

PEREZ LOPEZ, INMACULADA CONCEPCION 

BOHORQUEZ SIERRA, JUAN CARLOS 

CAMPOS GUARNIZO, MARTA 

GRACIA ROMERO, MANUEL ANGEL 

SANTISTEBAN ESPEJO, ANTONIO LEOPOLDO 

ZUBIAGA TORO, LOREA DEL VALLE 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***9557** 

***5272** 

***2606** 

***3435** 

***7974** 

***6423** 

***2052** 

***2941** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta currículum vitae. 

No aporta méritos. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

No aporta acreditación de alta como   

autónomo.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 5  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 04C103/DC4968 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 6  

Área: ANATOMIA Y EMBRIOLOGIA HUMANA  

Departamento: ANATOMIA Y EMBRIOLOGIA HUMANA  

Centro de destino: FACULTAD DE MEDICINA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 1/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CAMACHO RAMIREZ, ALONSO 

DIAZ MARQUINA, IRENE 

PEREZ LOPEZ, INMACULADA CONCEPCION 

BOHORQUEZ SIERRA, JUAN CARLOS 

CAMPOS GUARNIZO, MARTA 

GRACIA ROMERO, MANUEL ANGEL 

SANTISTEBAN ESPEJO, ANTONIO LEOPOLDO 

ZUBIAGA TORO, LOREA DEL VALLE 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***9557** 

***5272** 

***2606** 

***3435** 

***7974** 

***6423** 

***2052** 

***2941** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta currículum vitae. 

No aporta méritos. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

No aporta acreditación de alta como   

autónomo.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 5  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 04C103/DC4969 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 6  

Área: ANATOMIA Y EMBRIOLOGIA HUMANA  

Departamento: ANATOMIA Y EMBRIOLOGIA HUMANA  

Centro de destino: FACULTAD DE MEDICINA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 2/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

MARIN IGLESIAS, MARIA DEL ROSARIO 

PEREZ LOPEZ, INMACULADA CONCEPCION 

BOHORQUEZ SIERRA, JUAN CARLOS 

CAMPOS GUARNIZO, MARTA 

GRACIA ROMERO, MANUEL ANGEL 

SANTISTEBAN ESPEJO, ANTONIO LEOPOLDO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***2945** 

***2606** 

***3435** 

***7974** 

***6423** 

***2052** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta currículum vitae. 

No aporta méritos. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 04C103/DC4970 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 5  

Área: ANATOMIA Y EMBRIOLOGIA HUMANA  

Departamento: ANATOMIA Y EMBRIOLOGIA HUMANA  

Centro de destino: FACULTAD DE MEDICINA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 3/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

DIAZ RIBES, SEBASTIAN 

RIPALDA ANDRADES, JUAN FRANCISCO 

ORTEGA APARICIO, MARINA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***5395** 

***1847** 

***8586** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta certificado mutua actualizado. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 02C141/DC4971 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 6  

Área: DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO Y RELACIONES INT.  

Departamento: DERECHO INTERNACIONAL PUB.,PENAL,PROC.  

Centro de destino: FACULTAD DE DERECHO     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 4/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

DIAZ RIBES, SEBASTIAN 

MAYORGA RUBIO, MARIA VICTORIA 

RIPALDA ANDRADES, JUAN FRANCISCO 

MONACO -, MARIO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***5395** 

***5140** 

***1847** 

****9644* 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta acreditación de alta como   

autónomo.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 02C141/DC4972 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 6  

Área: DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO Y RELACIONES INT.  

Departamento: DERECHO INTERNACIONAL PUB.,PENAL,PROC.  

Centro de destino: FACULTAD DE DERECHO     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 5/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

MEDINA PARIS, ANA BERTA 

GOMEZ VALLECILLO, FRANCISCO JAVIER 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***8055** 

***9982** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta acreditación de alta como   

autónomo.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 02C106/DC4973 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO  

Departamento: DERECHO PUBLICO  

Centro de destino: FACULTAD DE DERECHO     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 6/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

RIPALDA ANDRADES, JAIME 

RODRIGUEZ VILLANEGO, FRANCISCO JOSE 

FERNANDEZ COZAR, ANTONIO RAUL 

MARTINEZ SANCHEZ, MARTA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***6941** 

***5784** 

***7346** 

***5083** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta méritos. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 2  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 09C133/DC4974 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 5  

Área: DIDACTICA DE LA MATEMATICA  

Departamento: DIDACTICA  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 7/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

AHUMADA GARCIA, JOAQUIN FRANCISCO 

ALES VILLARAN, GUSTAVO ANTONIO 

GIRON GAMBERO, JESUS RAMON 

POYATO ROMERO, TRINIDAD 

RUBIO PLATERO, MARIA LILIANA 

FERNANDEZ COZAR, ANTONIO RAUL 

GUERRERO LOPEZ, LUIS CARLOS 

LOBON RODRIGUEZ, ANTONIO 

MARTINEZ SANCHEZ, MARTA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***0122** 

***8863** 

***6027** 

***6539** 

***4346** 

***7346** 

***5363** 

***7398** 

***5083** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta méritos. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 09C133/DC4975 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES  

Departamento: DIDACTICA  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 8/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

LLORENT JURADO, JULIAN 

LUQUE DE DIEGO, JUAN CARLOS 

MARIN CASTAÑO, DAVID 

MIRON MARTINEZ, RAQUEL 

MORALES FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 

MUÑOZ PEREZ, ANTONIO 

RUBIO PLATERO, MARIA LILIANA 

MARTIN NAVARRO, ALEJANDRO 

MEDINA MESA, YOLANDA 

TERAN REYES, FRANCISCO JAVIER 

ZABAL MENDEZ, LOURDES 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***2085** 

***2615** 

***8002** 

***5279** 

***3470** 

***8378** 

***4346** 

***8194** 

***1813** 

***7744** 

***9639** 

Concurso contratados/Docentes 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificado de servicios   

actualizado.  

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 09C133/DC4976 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 4  

Área: DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES  

Departamento: DIDACTICA  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 25/11/2020

ID. FIRMA angus.uca.es CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ== PÁGINA 9/15

CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

DIAZ MARQUINA, IRENE 

OÑATE TENORIO, MARÍA DE LOS SANTOS 

RUIZ BARBOSA, MARIA DEL CARMEN 

CARRION JIMENEZ, MARKA ANDONI 

COLLADO MATEO, JUAN CARLOS 

CORRERO BERMEJO, ALBA 

DE PEDRO JIMENEZ, DOMINGO 

FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 

POZA MENDEZ, MIRIAM 

VALADEZ GIL, IRENE 

VAZQUEZ LARA, JUANA MARIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***5272** 

***0208** 

***4664** 

***4892** 

***2817** 

***1916** 

***3426** 

***8184** 

***8783** 

***8302** 

***5557** 

Concurso contratados/Docentes 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta titulación académica exigida. 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No aporta méritos. 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta titulación académica exigida. 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta certificado de servicios   

actualizado.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 8  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 17C112/DC4977 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

OÑATE TENORIO, MARÍA DE LOS SANTOS 

RUIZ BARBOSA, MARIA DEL CARMEN 

CORRERO BERMEJO, ALBA 

FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 

POZA MENDEZ, MIRIAM 

VALADEZ GIL, IRENE 

VAZQUEZ LARA, JUANA MARIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***0208** 

***4664** 

***1916** 

***8184** 

***8783** 

***8302** 

***5557** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta titulación académica exigida. 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta certificado de servicios   

actualizado.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 5  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 17C112/DC4978 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

DIAZ MARQUINA, IRENE 

OÑATE TENORIO, MARÍA DE LOS SANTOS 

RUIZ BARBOSA, MARIA DEL CARMEN 

CORRERO BERMEJO, ALBA 

FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 

POZA MENDEZ, MIRIAM 

VALADEZ GIL, IRENE 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***5272** 

***0208** 

***4664** 

***1916** 

***8184** 

***8783** 

***8302** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta titulación académica exigida. 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4979 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  

 Código Seguro de verificación:CTpfLEl7RvLW1pX6NIbOZQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

DIAZ MARQUINA, IRENE 

OÑATE TENORIO, MARÍA DE LOS SANTOS 

RUIZ BARBOSA, MARIA DEL CARMEN 

CORRERO BERMEJO, ALBA 

FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 

POZA MENDEZ, MIRIAM 

VALADEZ GIL, IRENE 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO ASOCIADO (13 PLAZAS)  

***5272** 

***0208** 

***4664** 

***1916** 

***8184** 

***8783** 

***8302** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 25 de noviembre de 2020 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta titulación académica exigida. 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No acredita mantener el ejercicio de la   

actividad profesional durante la totalidad   

del periodo de contratación.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo 

de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por 

desistido en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4980 - Profesor/a Asociado/a  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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